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بانوی پیر در لبه پرتگاه لیگ قهرمانان پاکدل در یک مجمع پرحاشیه رئیس فدراسیون هندبال شد

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس بین مخالفان و 
طرفدارانش به سیاس بودن و البته محافظه کاری معروف 
است و اتفاقا بسیاری از رقبایش را هم با این ویژگی های 
شخصیتی در زمین فوتبال ناک اوت کرده است. با وجود 
ویژگی هــای مثبت این مربی کروات و عملکرد خوبش 
در فوتبال ملی و باشگاهی ایران اما به تازگی ادبیات او 
در مواردی بدجوری توی ذوق می زند و البته از آنجایی 
که او یک موبور و چشــم روشن خارجی است چندان 

خرده ای هم به وی گرفته نشده و نمی شود! در حالی 
که مشــابه رفتار او را در مربیــان ایرانی چون امیر 
قلعه نویی و علی دایی دیده ایم که با انتقادهای زیادی 

مواجه شده و می شــود. برانکو در چند ماه 
اخیر به وفور به مصدومیت ستاره هایش 

اشــاره کــرده و نبــود آن هــا را 
برجســته و بلد کرده اســت. 

سرمربی پرسپولیس پیش از 
داخلی  و  خارجی  دیدارهای 
بارها به غیبت  سرخ پوشــان 

بازیکنان شاخصی چون حسین 
ماهینی، محمد انصاری و محســن 

ربیع خواه اشــاره کــرده و از آن ها به 
عنوان غایبان بزرگ تیمش یاد می کند. 
در حالی که همه می دانند مصدومیت 

ماهینی و انصاری که پارگی رباط صلیبی 

اســت به ماه ها قبل برمی گردد و اتفاق تازه ای نیست و 
حتی قرار بود نام این 2 بازیکن از لیســت پرسپولیس 
خارج شود. با وجود آنکه اسم آن ها در لیست مانده اما 
پرسپولیســی ها به خواست برانکو شیری و نادری را در 
نیم فصل به تیمشان اضافه کرده اند که دقیقا جای خالی 
ماهینــی و انصاری را پر می کنند. در واقع برانکو با علم 
نرسیدن ماهینی و انصاری دستور به خرید مدافع جدید 
داد و حالا هر دوی آن ها را هم در اختیار دارد 
و این که قبل هر بازی از مصدومان ماه های 
پیش تیمش به عنوان غایب یاد می کند 
و برخی رسانه ها هم سهوا یا عمدا با او 
همسو شده و پرســپولیس را تیمی 
کم مهره و دچار فقر نفرات معرفی 
می کنند بسیار عجیب و قابل تامل 
است! این اظهارات تکراری برانکو، 
دقیقا مشابه صحبت های تکراری 
کارلوس کی روش و امیرقلعه نویی 
درباره کمبود امکانات و مســائل 
پشــت پرده فوتبال است اما برانکو 
تقریبا هیــچ منتقدی نــدارد و 2 
مربی دیگر بارها بابت اظهاراتشــان 
به بهانه تکراری بودن مواخذه و نقد 
شده و حتی با تحریم های زیرپوستی 

رسانه ای هم مواجه شده اند. 

کمیته وضعیــت بازیکنان فدراســیون 
فوتبال آرای خود را در خصوص تعدادی 
از پرونده هــای مطروحه اعلام کرد. آرای 
صادر شــده از ســوی کمیتــه وضعیت 
بازیکنان درباره تعــدادی از پرونده های 

مطروحه به شرح زیر است.
 شکایت امید جهانبخش از باشگاه 

گسترش فولاد)ماشین سازی تبریز(
باشگاه گسترش فولاد محکوم به پرداخت 
مبلغ 2 میلیــارد و 729 میلیون و 829 
هزار و 904 ریال بابت اصل خواســته در 
حق خواهان شد. )غیرقطعی( همچنین 
کمیته وضعیت در خصوص خســارات 

هزینه دادرسی با توجه به عدم مطالبه از 
سوی خواهان مواجه با تکلیفی نمی باشد. 
 شکایت مصطفی عباسی از باشگاه 

پدیده مشهد
پرداخت مبلــغ 93 میلیون و 500 هزار 
ریال بابت اصل خواسته در حق مصطفی 
عباسی محکوم شد. )غیرقطعی( همچنین 
کمیته وضعیت در خصوص خســارات 
هزینه دادرسی با توجه به عدم مطالبه از 
سوی خواهان، مواجه با تکلیفی نمی باشد. 
باشگاه  از   شکایت میثم حسینی 

پرسپولیس
با توجه به اعلام رضایت خواهان نسبت به 

دعوای مطالبه وجه به میزان 5 میلیارد و 
120 میلیون ریال قرار رد دعوی مذکور 

صادر و اعلام می گردد. )غیرقطعی(
 شکایت قلعه نویی از استقلال

باشــگاه اســتقلال تهــران محکوم به 
پرداخــت مبلــغ 162 میلیــون ریال 
بابت هزینه دادرســی در حق اردشیر 
قلعه نویی شــد که در مهلت 30 روز از 
تاریخ ابلاغ این حکــم در صورت عدم 
پرداخــت در مهلت مقــرر، مجازات یا 
مجازات های مقرر در ماده 89 مقررات 
بــه محکــوم علیه  انضباطی نســبت 

)باشگاه استقلال( اعمال خواهد شد.

اعلام آرای جدید کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبالنقدی بر ادبیات سرمربی پرسپولیس 

بردقلعهنوییازاستقلالدردادگاه!برانکووتکرارمکرراتبیهوده!
چرا شفر و خطیر آشتی نکردند؟

2 شــب پیش ضیافت شامی با حضور امیرحســین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال، علی خطیر 
و بازیکنان و مربیان این تیم در یکی از رســتوران های تهران برگزار شــد. این ضیافت شام برای 
همدلی و اتحاد اعضای تیم بود اما نکته قابل توجه آشتی نکردن وینفرد شفر و علی خطیر بود. این 
2 که ماه هاست با هم اختلاف دارند در این ضیافت سمت یکدیگر نرفته و صحبتی هم نداشتند.

بازگشت 90 به کورس با حذف آرای تقلبی
رئیس پلیس فتای ناجا با تشــریح نحوه تقلب صورت گرفته در نظرســنجی پیامکی صداوســیما 
میان 2 برنامه 90 و برنده باش، از شناسایی یک نفر در این خصوص خبر داد. سردار وحید مجید 
دربــاره پیگیری ماجــرای تقلب در آرای برنامه برنده باش در نظرســنجی انتخاب بهترین برنامه 
صداوســیما به ایسنا گفت: »کارشناســان پلیس فتا ادله دیجیتال را بررسی کرده و درنهایت به 
شــرکتی رسیدند که آن شــرکت مجری اصلی، پیمانکار و متولی اصلی سیستم نظرسنجی بود. 
تحقیقات انجام شــد و نهایتا متوجه شدیم که از لحاظ فنی ثبت امتیاز برای آن برنامه به صورت 
اتوماتیک و خارج از فرآیند انجام شده که اصطلاحا به آن ریجکس می گویند. تمامی این تغییرات 
از سیســتم حذف شــد و در حال حاضر دیگر هیچ گونه نگرانی وجود ندارد و آرای خود مردم در 

این خصوص وجود دارد.«

انتقامبایاردوازدهم

رحمتیبهدنبال
بیستویکمینکلینشیت

بردقلعهنوییازاستقلال
دردادگاه!

سخـتتـرازسخـت
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العینامارات استقلال
امشب؛ ساعت 19

پرسپولیس السد
امشب، ساعت 19:15

برانکووتکرارمکرراتبیهوده!
نقدی بر ادبیات سرمربی پرسپولیس 


